
mSET INSET, spol. s r.o.,
Sadská 603/10
198 00 Praha 9 - Hloubětin

INSET s.r.o. je společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, oddíl C. vložka 14t2

te!.: +420-281 865 600
fax: +420-281 865 603
e-mail. infD@inset.cz
www: www.insetcz

IČ. 16191072 
DIČ : CZ16191072

Daňový doklad - FAKTURA

Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
Datum zd. plnění: 
Variabilní symbol:

27.07.2020 
10.08.2020 
27.07.2020 

Konstantní symbol:
Bankovní spojeni: 
Platba: převodem
Způsob dopravy:” přepravní služba

Faktura č.

Evidenční číslo pro Kontrolní hlášení: 
Objednávka č.:

Zákazník (registrační údaje podle ARES)

12003068
12003068
301/T/20

Ústav pro státní kontrolu veterinárních bioprepará

Hudcova 232/56a 
62100 Brno 
Česká republika

IČ: 00019453 
DIČ:

Zákazník / konečný příjemce / místo dodání zboží 

Ústav pro státní kontrolu veterinárních bioprepará

Hudcova 232/56a 
62100 Brno 
Česká republika

Popis Katalogové č. Počet MJ Cena za MJ
Sazba

DPH
Celkem 

bez DPH DPH
Celkem 
vč. DPH

NITRYLEX Classic modré, 100 ks, S (6-7)

30 X LOT: l'IB000012393. exspirace: 28.02.2023
RD30019002 30 X 100 ks 285,12 21% 8553,72 1 796,28 10350,00

NITRYLEX Classic modré, 100 ks, M (7-8)

70 X LOT: NB000012394, exspirace: 28.02.2023
RD30019003 70 X 100 ks 285,12 21% 19958,68 4191,32 24150,00

NITRYLEX Classic modré, 100 ks, L (8-9)

6 X LOT: NB000012380, exspirace: 28.02.2023
30 X LOT: NB000012395, exspirace: 28.02.2023

RD30019004 36 X100 ks 285,12 21% 10264,46 2155,54 12420,00

DERMAGEl Coated, 100 ks, S (6-7)

1X LOT: NB000012109, exspirace: 31.01.2025
RDI 0006002 1 X100 ks 268,60 21% 268,59 56,41 325,00

DERMAGEL Coated, 100 ks, M (7-8)

8 X LOT: NB000011493, exspirace: 31.01.2025
RDI0006003 8 X100 ks 268,60 21% 2148,76 451,24 2 600,00

DERMAGEL Coated, 100 ks, L (8-9)

5 X LOT: NB000012115, exspirace: 31.01.2025
RDI 0006004 5 * 100 ks 268,60 21% 1 342,98 282,02 1 625,00

NITRYLEX Basic, 100 ks, L (8-9) RD30105004 4 X 100 ks 276,86 21% 1107,44 232,56 1 340,00

1 XI '' I. I'jU'uuuv I I ouo, cAopiiauc. -J I .'jo.í.yjí.xj

3 X LOT: NB000012703, exspirace: 31.03.2023

Při objednávce nad 1500,01 Kč bez DPH (hodnota zboží), není doprava, poštovné nebo balné účtováno.
Při menši hodnotě objednávky je vše (tedy doprava, poštovné a balné) zpoplatněno jednotným paušálem 125 Kč bez DPH za celou zakázku (platí i pro případy, kdy je na jednu objednávku zasíláno více balíků). 
Pro vládou stanovené výrobky podle zákona č 22/97 Sb. a nařízení vlády č. 181/01 Sb ve znění nařízení vlády č 336/01 Sb. je společnost INSET s r.o. držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě.
Dodávané výrobky jsou za podmínek obvyklého použití bezpečné a dodavatel zaručuje shodu všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentaci a základními požadavky 
Inkontinentni, ortopedické a optické pomůcky podléhají Cenovému rozhodnuti a předpisu MZČR 2/2008/FAR.
Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen servisní poplatek za zajištěni zpětného odběru a využití obalového odpadu. (Identifikaci číslo EK-F00022143)

Strana: 1

12003068

000002600302060*AM:52810.00*CC:CZK*MSG:P - KONECNA*X-VS:12003068*X-KS:0008*



Daňový doklad - FAKTURA 12003068

Sazba Základ DPH Celkem
10 % 0,00 0,00 0,00

Zaokrouhleni 15 % 0,00 0,00 0.00

21 % 0,00 0,00 0,00

0 % 0,00 0,00
snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00

základní 21 % 43 644,63 9 165,37 52 810,00

CELKEM 43 644,63 9 165,37 52 810,00

Celkem fakturováno: 

Uhrazeno zálohou: 

Celkem k úhradě:
Pozn.: částky m(^u obsahovat zaokrouhleni

52 810,00

0,00
52 810,00 KČ

Pň objednávce nad 1500,01 Kč bez DPH (hodnota zboží), není doprava, poštovné nebo balné účtováno.
Při menši hodnotě objednávky je vše (tedy doprava, poštovné a balné) zpoplatněno Jednotným paušálem 125 Kč bez DPH za celou zakázku (platí i pro případy, kdy je na jednu objednávku zasíláno více balíků). 
Pro vládou stanovené výrobky podle zákona č 22/97 Sb. a nařízení vlády č. 181/01 Sb ve znění nařízení vlády č.336/01 Sb. je společnost INSET s.r.o. držitelem ujištění nebo prohlášení o shodě.
Dodávané výrobky jsou za podmínek obvyklého použití bezpečné a dodavatel zaručuje shodu všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a základními požadavky.
Inkontinentni, ortopedické a optické pomůcky podléhají Cenovému rozhodnuti a předpisu MZČR 2/2008/FAR.

2a obaly od shora uvedených výrobku byl uhrazen servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu. (Identifikačí číslo EK-F00022143)

Strana



USKVBL číslo nabídky:
I i ústav pro státní kontrolu

veterinárních
^ ^ biopreparátůaléčiv N.20-0019

Číslo objednávky; 

30irr/20

OBJEDNÁVKA

Dodavatel: Odběratel:

Název: INSET, spol. s.r.o. Název:
Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních biopreparátů a léčiv

Adresa; PRAHA Adresa: Hudcova 56a, Brno, 621 00

Bankovní spojení: Bankovní spojení: 31229641/710

E-mail;

IČ: IČ: 19453

DIČ; DIČ: neplátce DPH

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás:

Spotřební materiál dle přílohy a cenové nabídky č. N-20-0019.

Termín dodání;
Místo dodání;

Cena:

V Brně
dne

Sídlo odběratele

27.7.2020

Počet stran příloh:

Vystavil(a):

USKVBL Hudcova 56a
ústav pro státní konttoiu 621 00 Bmo-Medlánky
veterinárních x , / ,
bíopreparátů a léčiv C6Ská r6pubiika

schránka: raVaipu 
usl<vbl@uskvbl.c2 

www.uskvbl.cz



inSET Sadská 10, 194 00 Praha 9, tel.: 281 865 600-602, fax: 281 865 603, www.insetcz

ústav pro státní kontrolu veterinárních bioprepará

Hudcova 232/56a 
62100 Brno

v Praze dne 16.07.2020

Věc: Potvrzení objednávky č.: OB-M-348

Děkujeme Vám za Vaši objednávku (N-20-0019).

Potvrzujeme tímto dodání násíedujícího zboží. Předpokládaný termín dodání je 05.08.2020.

Objednací číslo Označení dodávky Počet Jednotková cena bez DPH sDPH

RD30019002 NITRYLEX Classic modrě, 100 ks, S (6-7) 30,00 285,12 8 553,72 10 350,00

RD30019003 NITRYLEX Classic modré, 100 ks, M (7-8) 70,00 285,12 19 958,68 24 150,00

RD30019004 NITRYLEX Classic modré, 100 ks, L (8-9) 40,00 285,12 11 404,96 13 800,00

RDI 0006002 DERMAGEL Coated, 100 ks, S (6-7) 1,00 268,60 268,59 325,00

RDI 0006003 DERMAGEL Coated, 100 ks, M (7-8) 8,00 268,60 2 148,76 2 600,00

RDI 0006004 DERMAGEL Coated, 100 ks, L (8-9) 5,00 268,60 1 342,98 1 625,00

Termín cca týden. Objednávku pošlou v pondělí 20. 7.

S přátelským pozdravem,

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1412 
IČO: 16191072, DIČ: 005-16191072



Katalogové
číslo Název

Počet
balení

Cena bez
DPH Cena s DPH

RD30019002 NITRYLEX Classic modré, 100 ks, S (6-7) 30,0000 8 553,72 Kč 10350,00 Kč
RD30019003 NITRYLEX aassic modré, 100 ks, M (7-8) 70,0000 19 958,68 Kč 24 150,00 Kč
RD30019004 NITRYLEX Classic modré, 100 ks, L (8-9) 40,0000 11404,96 Kč 13 800,00 Kč
RD10006002 DERMAGEL Coated, 100 ks, S (6-7) 1,0000 268,60 Kč 325,01 Kč
R010006003 DERMAGEL Coated, 100 ks, M (7-8) • 8,0000 2 148,76 Kč 2 600,00 Kč
RD10006004 DERMAGEL Coated, 100 ks, L (8-9) 5,0000 1342,98 Kč 1625,01 Kč
Csna celkem 43 677,70 Kč 52 850,02 Kč


